
                            ５京高陸第１５号  

                            令和４年６月５日  

 各 高 等 学 校 長 様                                      

 各陸上競技部顧問様 

京都府高体連陸上競技部    

部 長  中村 和雄    

委員長   桃井  徹   

(公 印 略)   

 

京都府高校強化練習会（近畿ＩＨ出場者）の参加について（依頼） 

 

 初夏の候、貴校におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、当専門部の活動に多大なるご理解、ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、６月１５日～１８日の４日間にわたり開催される近畿インターハイの出場者を対象に、下記の日程で

京都府高校強化練習会を開催いたします。 

つきましては、ご理解の上ご参加いただきますようよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

1. 日 程  令和５年６月１０日(土)  午前９時～午後４時 

１１日(日)  午前９時～午後４時 

 

2. 会 場  １０日(土) 東寺ハウジングフィールド西京極 

１１日(日) 丹波自然運動公園陸上競技場・補助競技場（投擲可） 

 

3. 担 当 ６月１０日(土)東中 陽太郎（京都府立鳥羽高等学校）木村 卓弥（花園高等学校） 

６月１１日(日)吉岡 宏之（京都共栄学園高等学校） 

 

4. 参加料  無料（専門部で負担します） 

 

5. その他  ・当日は受付にて、利用人数と終了時刻の報告を行ってください。 

・顧問の先生は、必ず引率をお願いします。 

・不明な点は、会場担当者に問い合わせて下さい。 

以上 


